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“Vi vill ha handlingsfrihet", “det är enbart den civila delen som är uppsagd”. 
Inte ens kommunens ledning får utrymme till klarläggande svar eller 
möjlighet att diskutera lösningar. Myndigheten P7:s järnridå är 
ogenomtränglig. 

Men vår förenings endurosektion står stark. Det visar vi bland annat genom 
vårt formidabla arrangemang  under vår sista helg på heden.  

Revingehed kommer att sakna oss och vårt bidrag till ett så viktigt 
föreningsliv och till stöd för vårt nationella totalförsvar – men heden kanske 
inte kommer att bli helt befriad från oss … 

 

David mot Goliat 

Processen som pågått sedan det plötsliga 
och nedslående beskedet från P 7 2 
december, som tvingar bort oss från 
Revingehed, har inte öppnat upp för en 
förlängd respit. Vi behöver en 
övergångsperiod för att vi på ett anständigt 
sätt ska kunna avveckla vår verksamhet på 
heden och etablera ett ersättningsområde 
för föreningens fortsatta verksamhet.  

FM står fast: – vi kommer inte att ändra på 
oss. 

Vi har fått ett stöd över all förväntan från 
två av Lunds kommuns politiker som aktivt 
verkat för vår civilrättsliga sak. Bland annat 
nu senast i Revingerådet 23 maj där flera 
frågor från politikerna bestraffades med 
korta definitiva svar. Inget utrymme för 
nyanserad diskussion, precis samma 
mentalitet som vi själva mötts och fortsätter 
att mötas av. 
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På förfrågan om FMCK:s verksamhet svarar 
Fredrik Hedvall, ställföreträdande 
regementschef, P 7, och ordförande i rådet: 
Enduro är en civil verksamhet som drivs av 
FMCK, och det är denna som är uppsagd. 
Ordonnansutbildningen fortgår i nuvarande 
form genom försvarsmaktens uppdrag. 

Angående nyttjanderätter svarar 
Fortifikationsverket: Fortverket samverkar 
med P 7 för att säkra fältet och minimera 
andra nyttjanderätter. Man har full 
förståelse för att det blir en konflikt med 
andra intresseområden men det krävs för 
försvarsmaktens handlingsfrihet i sin 
verksamhet. 

Vad säger vi om detta, och det formidabla 
myndighetsutövande FM bedriver mot 
civilsamhället? Maktmissbruk från 
myndigheten. Det underminerar vidare 
förtroendet för en viktig och betydande 
myndighet vi alla behöver och som vi trots 
allt vill stärka. 

Det obegripliga kvarstår: vi är inget 
problem för vare sig Fortifikationsverket, P 
7, eller dess övningsverksamhet.  

Vi är djupt besvikna – det är som om 
beslutsfattarna blivit bergtagna av en 
illusion, utan tanke på konsekvenserna. 

Sista helgen på Revingehed 

Datumet närmar sig, meddelat 2 december 
2024: [ … Därför vill Fortifikationsverket med 
detta mail säga upp avtal N1281090 till 
avflyttning per 2025-06-30. …]  

Inte utan vemod, nej, med stor sorg, sväljer 
vi det resultat beskedet medför: Att vårt 
långsiktiga arbete sargas hårt av en brutal 
myndighet. Ett 43:årigt föreningsbyggande 
med utveckling av djup gemenskap, med 
stöd och hjälp över gränser, med brett 

välkomnande och omhändertagande 
undermineras nu av en ignorant myndighet. 
En långsiktig plikttrogen strävan som lett 
och leder till personlig och gemensam 
utveckling, inte minst till stöd för Sveriges 
Totalförsvar, tar hårt stryk. 

Föreningen har genom åren – genom 
enduron – stöttat ungdomars intresse för 
sporten med resultat som lett fram till 
placering på åtskilliga prispallar. Dessutom 
har vår endurosport gett flera ungdomar 
möjlighet att ta sitt intresse vidare i 
anställning inom Försvarsmakten och 
Polisen.  

Vårt bidrag till Sveriges Totalförsvar är 
betydande. Det inser vi, men inte FM. 

Lördag 14 juni 

Det fullkomligt sjöd av liv på heden under 
lördagen. Deltagandet i vår deltävling i 
Sydendurocupen blev större än vi kunnat 
drömma om: 131 totalt. Åtta Guldhjälmar 
började dagen; ett imponerande inslag som 
visar på sportens möjligheter för barn och 
ungdomar.  

De övriga nio klasserna startade strax efter 
Guldhjälmsklassens prisutdelning. En 
längre transport med några tekniska inslag 
inledde varvet som övergick i två 
specialsträckor. Förarna fick mycket valuta 
för sina insatser och arrangemanget 
belönades med stor uppskattning.  

Ett tävlingsavslut på heden som med all 
säkerhet skrivs in i historieboken. 

Parallellt med tävlingen och minglet i 
depåområdet med förare, funktionärer, 
handlare, fikaservering och besökare, 
genomförde vi ett prova-på-arrangemang 
för de minsta. 
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Mycket lyckat med många barn som tog 
första steget. 

Premiering. Lördagen rundades av med 
prisutdelning, förstås. Men det som vi 
speciellt vill uppmärksamma är de 
premieringar som lyfter fram medlemmar 
som välförtjänt belönades av vår 
Riksorganisation: Silvermedalj till Anders 
Larsson och Förtjänsttecken till Eddie 
Ohlsson. Tack kamrater! 

Söndag 15 juni 

Sista gemensamma träningen på heden: fri 
träning utvecklades till fri lek för att 
utnyttja området så mycket som möjligt, en 
sista gång … 

Strax efter söndagslunchen stannar 
militärpolisen till där vår barnaktivitet 
sjuder. De uttalade inga ifrågasättande 
synpunkter på vår verksamhet, tvärtom. Vår 
barnaktivitet väckte speciellt positivt 
intresse. Det som förvånade mest var att de 
inte hade någon som helst vetskap om att 
vårt nyttjanderättsavtal är uppsagt! 
Obegripligt! Inte bara kommunikationen 
utåt mot civilsamhället, utan också internt, 
bakom järnridån, saknar all rimlig sans och 
förnuft.  

Vad händer nu? 

P7 ger oss ingen respit! 

Eget område. Vi har kontaktat flera 
markägare i närområdet som ställer sig 
tveksamma till att upplåta mark för 
permanent bana. Dessutom tillkommer 
handläggning av tillstånd som kan bli både 
kostsamma och dra ut på tiden. Med andra 
ord: i närtid och i närområden ser det inte 
ut som om vi kan etablera ett nytt 
körområde i föreningens namn. Vi fortsätter 
förstås prospekterandet och dina idéer och 
förslag kan vara det som förlöser oss … 

Ett område på gång. Däremot har vi 
kontakt med en markägare som är villig att 
upplåta mark. Området ligger i en 
grannkommun en längre bit norrut, tyvärr, 
men ett etablerat banområde där blir ändå 
viktig för sporten i regionen. Vi återkommer 
så snart vi vet mer om tilldelning och 
tillstånd. 

I närtid och lättillgängligt ligger 
Limhamns motorklubbs bana på 
Sturupområdet. Klubben avser bygga ut och 
utveckla banområdet för att förbättra för 
endurosporten. Det är förstås välkommet 
och vi, FMCK Malmö, har alla möjligheter 
att inte bara kunna köra hoj där utan också 
bidra!  Vi har därför påbörjat samverkan 
med LMK och aktiverat det genom att sitta 
ned för att planera och organisera oss.  Det 
gjorde vi igår, onsdag 25 juni. 

Området ersätter förstås inte Revingehed 
men vi har en bana i vår närmiljö med 
utvecklingspotential och där vi kan peta in 
många fler träningstimmar, om vi vill. 

På söndag 6 juli har en liten grupp ett 
arbetsmöte för att påbörja det praktiska 
samarbetet. Veckan efter 13 juli  kommer 
LMK att i en öppen inbjudan locka det goda 
endurofolket för att testa och köra in den 
nya endurodragningen. Det ser vi mycket 
fram emot  
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En avslutande uppmaning! 

Håll ihop. Sommarperioden leder normalt 
till att vi gör lite olika saker på olika håll och 
därför inte håller oss samman som förening 
som vi gör under perioderna med tilldelade 
träningstider. Nu har dessutom FM grusat 
vårt maskineri som gör det ännu svårare.  

Det vi skapat och byggt upp gagnas bäst av 
att vi fortsätter kroka arm och driver vår 
ambition för att bäst utnyttja vår förenings 
resurser, för oss och för sporten. 

Du kan ta initiativ till något kul 
gemensamt träningsinitiativ, till en 
gemensam tur till någon angränsande bana, 
till ett gemensamt deltagande i någon 
tävling du avser köra, eller vad du än kan 
komma på som stimulerar våra 
endurobehov. 

Ha det fint så både ses och hörs vi snart 
igen. 

 

Endurosektionen 
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